
2023-0329-1 

Bankovní spojení:  IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:    Město Bohumín 
Sídlo:   Masarykova 158, 735 81, Bohumín  
Zastoupený:  Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:  Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Radim Stošek, vedoucí odboru životního prostředí a služeb 
   Mgr. Lucie Oršulíková, referent odboru životního prostředí  
   a služeb 
IČ:   00297569 
DIČ:   CZ00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Číslo účtu:   1721638359/0800 
 
Zhotovitel:  STAVBY A STATIKA spol. s.r.o. 
Sídlo:   1. máje 230, 739 61 Třinec 
Zastoupený:  Jan Sojnek, jednatel společnosti 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:           Jan Sojnek, jednatel společnosti          
b) technických:        Jan Sojnek, tel. 728 437 448, Pavel Veselý, tel. 702 074 228    
IČ:                            29451809                                
DIČ:                         CZ29451809                                  
Bankovní spojení: UNICREDIT BANK, a.s. 
Číslo účtu:  2108087442/2700 
 
Pro veřejnou zakázku:  
 

Oprava lávky ev. č. 06-06-02L přes Bohumínskou stružku  
v Bohumíně-Šunychlu 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 
20. 04. 2023 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 
 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 
• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 
II. 

V čl. II.  Předmět a způsob plnění díla 
Do bodu 2.1 článku II. se doplňuje následující: 
Předmět díla se upravuje o méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1. 
 



2023-0329-1 

Bankovní spojení:  IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

Popis změn: 
V méněpracích se odečítá položka osazování betonových palisád do betonového 
základu, vč. dodávky palisád (rozpočtováno 7,2 m, 45 ks, skutečnost 0,72 m, 4 ks) 
a položka autorský dozor projektanta. 
 
V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 
Čl. IV. se doplňuje o následující text bodu 4.1: 
 
4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně: 
 
 
 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 2 104 456,11  441 935,78 2 546 391,89 

Cena dodatku č. 1 - 81 365,20 - 17 086,69 -98 451,89 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 celkem 2 023 090,91 424 849,09 2 447 940,00 

 
 

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
20. 04. 2023 zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
Tato smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu a nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá zveřejněním v registru smluv dle 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. Objednatel se zavazuje 
zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. 
 
 
 
V Bohumíně dne 20. 11. 2023      V Třinci dne 21. 11. 2023 
 
 
-otisk razítka-   
 -otisk razítka- 
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele:  
Ing. Petr Vícha  Jan Sojnek v.r. 
starosta města jednatel 
 

v.z. Ing. Lumír Macura v.r.  


